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Miąskowski Kazimierz 
Chwaszczyno, Polska 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Miąskowski Kazimierz 

"Wersalka rozkładana" 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest wersalka rozkła-

dana. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie wersalki oraz jej kompozycja 

kolorystyczna. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na 

załączonym materiale ilustracyjnym przedstawiającym 
wersalkę rozkładaną w czołowym widoku perspektywicznym. 

Wersalka rozkładana według wzoru zdobniczego 

zawiera boczne płytowe ramowe podłokietniki, których 

przednie narożnikowe pionowe podporowe elementy 
mają kształty prostopadłościanów z wyprofilowanymi 
owalnie, w części górnej wgłębieniami, zaś w części 



dolnej połączonymi z walcowymi stopkami, o budowie 
pierścieniowej, ze zwiększającymi się ku dołowi 
średnicami. Na czołowych powierzchniach przednich 
narożnikowych pionowych podporowych elementach 
znajdują się ukształtowane w osi wzdłużnej pojedyncze 
rowkowe wgłębienia. Dolne krawędzie ram podłokietników 
mają zarys falisty i w płaszczyźnie ich podstaw 
znajdują się poziome listwy łączące na bokach narożni-
kowe pionowe podporowe elementy. Na listwowych 

kątowych ramionach oparciowych osadzone są nakładkowo, 
poduchy bocznych oparć, z łukowymi nawisami od 
zewnętrznych stron podłokietników. Między bocznymi 
płytowymi ramowymi podłokietnikami, w części dolnej 
znajduje się płytowa powierzchnia cokołu, pokryta 
tkaniną. Na cokole oparta jest poducha siedziska, 
podzielona na część  środkową ,  gładką, z  łukowym 

przejściem z płaszczyzny poziomej do płaszczyzny 
pionowej, czołowej i dwie części boczne, pikowane 
z wgłębieniami w dwóch punktach na linii podziału 
poduch siedziska. Ponadto górne zewnętrzne krawędzie 
części bocznych siedziska są wyprofilowane pogru-
bionym walcowym paskiem - kiederem. lylna krawędź 
siedziska styka się z dolną krawędzią rozkładanego 
tylnego oparcia, o powierzchni czołowej będącej 
odbiciem lustrzanym górnej powierzchni siedziska. 

Boczne płytowe ramowe podłokietniki mają powierzchnie i 
kolorystykę charakterystyczną dla drewna, jak uwidoczniono 
na załączonym materiale ilustracyjnym. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Wersalka rozkładana znamienna tym, że zawiera 
boczne płytowe ramowe podłokietniki, których 

przednie narożnikowe pionowe podporowe elementy 
mają kształty prostopadłościanów z wyprofilowanymi 
owalnie w części górnej wgłębieniami łączącymi się 
łukowo z listwowymi kątowymi ramionami oparciowymi, 
zaś w części dolnej połączonymi z walcowymi 
stopkami o budowie pierścieniowej ze zwiększającymi 
się ku dołowi średnicami, przy czym na czołowych 
powierzchniach przednich narożnikowych pionowych 
podporowych elementach znajdują się ukształtowane 
w osi podłużnej pojedyncze rowkowe wgłębienia, zaś 
dolne krawędzie ram podłokietników mają zarys 
falisty i w płaszczyźnie ich podstaw znajdują się 
poziome listwy, łączące na bokach narożnikowe 
pionowe podporowe elementy, przy czym na listwowych 

i kątowych ramionach oparciowych osadzone są 
nakładkowo, poduchy bocznych oparć z łukowymi 
nawisami od zewnętrznych stron podłokietników, przy 
czym między bocznymi płytowymi ramowymi podło-
kietnikami, w części dolnej znajduje się płytowa 
powierzchnia cokołu pokryta tkaniną, na którym oparta 
jest poducha siedziska podzielona na część środkową 
gładką, z łukowym przejściem z płaszczyzny poziomej-
do płaszczyzny pionowej czołowej i dwie części boczne 



pikowane z wgłębieniami w dwóch punktach na 
linii podziału poduch siedziska oraz wyprofilowane 

pogrubionym walcowym paskiem - kiederem g  ornych 

zewnętrznych krawędzi części bocznych siedziska, 
którego tylna krawędź styka się z dolną krawędzią 
rozkładanego tylnego oparcia, o powierzchni 

czołowej będącej odbiciem lustrzanym górnej 
powierzchni siedziska, jak uwidoczniono na 

załączonym materiale ilustracyjnym. 

2. Wersalka według zastrz. 1 znamienna tym, że 
boczne płytowe ramowe podłokietniki mają powierzchnie 
i kolorystykę charakterystyczną dla drewna, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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